
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC:0028697/2008

VISTO
La solicitud presentada por el Lic. Javier Bolaños a la Facultad de Psicología

para el dictado del seminario electivo no permanente "Clínica y Transferencia"; y

CONSIDERANDO
Que a solicitud de la Comisión de Enseñanza el tribunal evaluador de la

propuesta de seminario electivo no permanente "Clínica y Transferencia" informa
claramente que no amerita antecedentes para su aprobación.

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: No aprobar la propuesta del seminario electivo no permanente "Clínica
y Transferencia" presentada por el Lic. Javier Bolaños.

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE FEaRERO DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCiÓN N°: 2 5 ...':qtj
.. ~ .


